

**Lucrări de reparație a
Complexului de sere Nr. 2**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 215 593,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	TsG02A	Curatarea terenului	100m2	2,50	230,300 230,300	575,750 575,750
2	RpCP44B	Demontarea elementelor de prindere	kg	220,00	0,464 0,403	102,049 88,550
3	CE18A	Luminatoare din placi ondulate sau cutate din PAS, PVC, POLICARBONAT 8mm (accesorii zincate - surub WFD 4,8x35mm) (se elimina chit ROMALCHIT, placa polisteren expandat si banda de cauciuc)) Placi policarbonat coef 1.05)	m2	350,00	181,550 28,000	63 542,500 9 800,000
4	CE25B	Etansarea suplimentara pe contur, la policarbonat Profil H	m	150,00	41,650 7,000	6 247,500 1 050,000
5	CE25B	Etansarea suplimentara pe contur, la policarbonat profil P	m	300,00	35,875 7,000	10 762,500 2 100,000
6	CE25B	Clama profil aluminiu	m	450,00	83,230 7,000	37 453,500 3 150,000
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric montat pe acoperisul serelor (PE 180 mcr. prinse pe cleme 1/2") (FISE 1/2" COEF.3.0)	m2	1 200,00	19,568 8,750	23 481,120 10 500,000
8	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25	t	4,00	205,100	820,400

1	2	3	4	5	6	7
		kg, pe distanta de 90 m			205,100	820,400
Total Lucrari de montare						142 985,319
Inclusiv salariu						28 084,700
Cheltuieli directe			lei		142 985,32	
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22,5 %			22,50 %		6 319,06	
Cheltuieli de transport (II3) * 7 %			7,00 %		7 962,47	
Total II3+Asigur+Cheltu			100,00 +		157 266,85	
Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Cheltu) * 12 %			12,00 %		18 872,03	
Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu			100,00 +		176 138,88	
Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 2 %			2,00 %		3 522,78	
Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi			100,00 +		179 661,66	
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %			20,00 %		35 932,33	

Total deviz:

215 593,99

Inclusiv salariu

28 084,70

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)